Административная процедура 22.9

[bookmark: _GoBack] Несвижский районный исполнительный комитет

(Ф.И.О.)

проживающего(ей)

телефоны:

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу принять решение о возможности использования по назначению                 в соответствии с единой классификацией назначения объектов недвижимого имущества
(наименования объекта)

по адресу:

	Прилагаю документы:
1.___________________________________________________________________
2.___________________________________________________________________
3.___________________________________________________________________
4.___________________________________________________________________
5.___________________________________________________________________

«____»_____________ 20___г.       _________________    ___________________
                                   дата    				         личная подпись                                             Ф.И.О.

Даю согласие на запрос необходимой информации от организаций и других государственных органов

(личная подпись)